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1620 m
7.014 €

Autostart

Presenteras av Daley Lovin
Rennpreis: 7.014 € (2.675 1.337 891 606 526 445 267 267)

1
1620

Kehewin Goj
6j. brun W (What The Hill - Flax Avenue)

Trainer: Thomas B Pettersson
Besitzer: Jansson Ingela

Claes Sjöström

2025: 1 Start - 0 Siege - 0 Plätze    133 € 2024: 5 Starts - 0 Siege - 2 Plätze    2.898 €13,6 16.142 €
06.05 Visby dis 2120A 7.014 47,2 Thomas B Pettersson Gretl Brodda, Vandark, You're All I Need
24.10 Visby 7 16,3 2620A 68.500 60,8 Anders Funck I Am Don Max, Manjula Fame, Walkabout C
17.09 Visby U 16,9 2140B 68.500 3,8 Petter Karlsson Jim Jons, Samino Jons, Tjurkhults Tess
15.08 Visby 7 15,7 2120A 68.500 6,9 Petter Karlsson Atlantico, Heads Or Tails, Ouyouboolooey
16.05 Visby 2 15,5 2140B 68.500 2,4 Stefan Persson Neeskens, Kehewin Goj, Storm Woodland

2 O.M.Genista
9j. mörkbrun S (Guybo - Impatient Paige)

Trainer: Ann-Britt Hansson
Besitzer: Hansson Ann-Britt

Victor Rosleff

2025: 6 Starts - 0 Siege - 0 Plätze    1.275 € 2024: 9 Starts - 0 Siege - 0 Plätze    1.560 €15,2 14.269 €
27.05 Visby U 17,2 2160B 4.035 32,8 Christian Cracchiolo Mr Blaze, Orfeus Band, Nygårds Prins
19.05 Visby U 15,3 2120A 7.915 166,6 Anna-Karin Rundqvist Leo The Lion, Buddy Topline, Walkabout C.
06.05 Visby 5 17,5 2160B 4.035 48,8 Noa Reldén Goliat Brick, Dare, Figurine De Fer
26.04 Visby 5 17,9 2120A 3.394 21,1 Johan Rosvall Mega Cloud, Dare, Star Sign
06.04 Kalmar U 16,0 2140A 85.800 93,5 Christian Cracchiolo Dimaggio Face, Bombardier Maanos, Zickz

3 Mega Cloud
7j. brun W (Sahara Dynamite - Ulla Boko)

Trainer: Johan Wiman
Besitzer: Megatrot AB & Stall J W HB

Johan Wiman

2025: 3 Starts - 1 Sieg - 0 Plätze    1.649 € 2024: 9 Starts - 1 Sieg - 0 Plätze    2.764 €13,8 15.258 €
19.05 Visby 6 14,2 1620A 7.014 53,8 Johan Wiman Porter, Atlantico, Nelo Di Quattro
06.05 Visby U 15,8 2120A 7.014 47,6 Johan Wiman Gretl Brodda, Vandark, You're All I Need
26.04 Visby 1 17,4 2120A 3.394 18,7 Johan Wiman Mega Cloud, Dare, Star Sign
24.10 Visby U 17,6l2140B 45.300 12,1 Johan Wiman Macchiato, Yemeniz, Eros Rubacuori
02.09 Visby U 16,2 1620B 45.300 19,5 Johan Wiman Stojweiler One, Bombibitt S.I.R., Bovary Fac

4 Manne Margunn
4j. mörkbrun W (King City - Moa Margunn)

Trainer: Gunnar Hermansson
Besitzer: Hermansson Gunnar & Marga

Micael Stjernström

2025: 3 Starts - 0 Siege - 1 Platz    2.309 € 2024: 12 Starts - 1 Sieg - 5 Plätze    13.690 €14,2 16.000 €
27.05 Visby 2 15,0 2120A 7.014 11,2 Micael Stjernström Elusive Brodda, Manne Margunn, Eightpack
06.05 Visby 5 15,6l2120A 7.014 2,8 Micael Stjernström Gretl Brodda, Vandark, You're All I Need
09.04 Solvalla 7 14,4 2140A 182.500 103,7 Micael Stjernström Lainy K.W., Sighni Burge, Kind Of Silver
02.11 Visby 3 14,2 2120A 144.000 39,7 Zeb Jonasson Kyrkebys Lisbet, Bearra, Manne Margunn
07.10 Visby 5 16,4 2140B 108.000 36,4 Micael Stjernström Gold From Heaven, King Of Trotter, Nelly R

5 You're All I Need
6j. mörkbrun W (Classic Photo - Donna Salami

Trainer: Amanda Karlsson
Besitzer: Karlsson Amanda & Olsson M

Martin Malmqvist

2025: 3 Starts - 0 Siege - 2 Plätze    1.917 € 2024: 8 Starts - 2 Siege - 2 Plätze    7.268 €14,5 13.333 €
27.05 Visby 3 15,3 2120B 7.014 14,0 Martin Malmqvist Kyrkebys Lisbet, Cayenne Gel, You're All I 
19.05 Visby dis 2120B 4.035 2,2 Martin Malmqvist Babsans Bankir, Zinon Dream, Vikens Ipa
06.05 Visby 3 15,4 2120A 7.014 32,6 Martin Malmqvist Gretl Brodda, Vandark, You're All I Need
26.09 Visby 6 14,9 1620A 68.500 8,1 Martin Malmqvist Pippi Jons, Nelo Di Quattro, Dual Communi
17.09 Visby 4 15,5 2120A 68.500 20,2 Martin Malmqvist Heads Or Tails, Dual Communication, Pippi 

6 Night Fever
5j. svartbru W (Magic Tonight - Iaintmissingu Å

Trainer: Bengt-Åke Larsson
Besitzer: Stall Gute

Bengt-Åke Larsson

2025: 2 Starts - 0 Siege - 0 Plätze    472 € 2024: 12 Starts - 1 Sieg - 1 Platz    6.983 €14,7 12.807 €
19.05 Visby 8 14,7 2120A 7.915 125,4 Anders Zackrisson Leo The Lion, Buddy Topline, Walkabout C.
26.04 Visby 8 18,4 2120A 3.394 4,9 Eva Lundahl Mega Cloud, Dare, Star Sign
30.11 Solvalla unpl 1640A 250.000 138,1 Claes Sjöström Cameron Hills, Sven The Forestman, Ebba 
24.10 Visby U 16,6 2120A 68.500 58,8 Lowe Reldén B.B.S.Sky River, Cheyenne Face, Daley Sur
26.09 Visby 8 14,9 1620A 68.500 60,6 Julia Smedman Pippi Jons, Nelo Di Quattro, Dual Communi

7 Extremely Fast
6j. mörkbrun W (Villiam - Wroom Wroom)

Trainer: Thomas Persén
Besitzer: Persén Thomas

Thomas Persén

2025: 5 Starts - 0 Siege - 1 Platz    1.578 € 2024: 6 Starts - 0 Siege - 0 Plätze    1.079 €15,7 7.072 €
27.05 Visby 7 16,4 2120A 6.105 94,4 Thomas Persén Yemeniz, Bravo Briljance, Gatlin Henna
19.05 Visby 5 18,3 2140B 7.014 134,1 Thomas Persén Jack Grealish, Mellby Lilja, Outlaw Newport
06.05 Visby U 20,8 2140B 4.035 22,4 Thomas Persén Goliat Brick, Dare, Figurine De Fer
26.04 Visby 3 17,5 2120A 3.394 40,5 Thomas Persén Inga Liza Lixarve, Suntory Ibiki, Extremely F
13.04 Solvalla 8 17,2 2140A 38.100 23,0 Thomas Persén Tiesto, Rimini Roadster, Barconny

8 Närking Band
6j. ljusbrun W (Orlando Vici - Danielle Moore)

Trainer: Susanne Gustafsson
Besitzer: Gustafsson Susanne & Urban

Peter Nilsson

2025: 2 Starts - 0 Siege - 0 Plätze    401 € 2024: 10 Starts - 1 Sieg - 3 Plätze    8.276 €14,1 11.977 €
27.05 Visby 7 15,8l2120A 7.014 44,0 Eva Lundahl Elusive Brodda, Manne Margunn, Eightpack
06.05 Visby U 15,8 2120A 7.014 29,2 Eva Lundahl Gretl Brodda, Vandark, You're All I Need
02.11 Visby 4 16,6 2140B 78.700 11,8 Eva Lundahl Ronja Tooma, Global Fenix, Vandark
24.10 Visby 5 15,8 2120A 68.500 26,7 Eva Lundahl B.B.S.Sky River, Cheyenne Face, Daley Sur
02.09 Visby 6 16,5 2120B 68.500 5,2 Victor Rosleff Bearra, Night Fever, Goliat Brick

9 Eightpack
6j. svartbru S (Villiam - Bittie Trot)

Trainer: Johanna Nordenankar
Besitzer: Nordenankar Johanna

Zeb Jonasson

2025: 7 Starts - 1 Sieg - 1 Platz    4.539 € 2024: 12 Starts - 2 Siege - 2 Plätze    6.421 €14,6 12.120 €
27.05 Visby 3 15,0 2120A 7.014 7,5 Zeb Jonasson Elusive Brodda, Manne Margunn, Eightpack
07.05 Solvalla 5 14,8 2140A 12.840 14,8 Zeb Jonasson Åse Tim, Twigs Khaleesi, Mijanou
13.04 Solvalla 1 14,6 2140A 38.100 5,0 Roy Atle Ruud Nilsen Eightpack, Koppars Cocobahia, Levels
16.03 Eskilstuna dis 2140A 38.100 4,7 Martin Malmqvist Diamond Of Joy, Global Excitement, Baracc
19.02 Solvalla 7 17,0 2140B 140.500 6,0 Magnus A Djuse Maradona Boko, Story Of My Life, Marjons 

10 Atlantico
7j. f W (Usain Henna - Anna M.Henna)

Trainer: Sigvard Hyllsjö
Besitzer: Stall Henna

Eva Lundahl

2025: 1 Start - 0 Siege - 1 Platz    1.337 € 2024: 12 Starts - 1 Sieg - 4 Plätze    8.829 €13,6 15.536 €
19.05 Visby 2 13,7 1620A 7.014 28,8 Eva Lundahl Porter, Atlantico, Nelo Di Quattro
02.11 Visby dis 1620B 78.700 3,9 Victor Rosleff Sweet Dreamboy, Neeskens, Scarybeary Li
24.10 Visby 4 15,4 2120A 68.500 8,8 Micael Stjernström B.B.S.Sky River, Cheyenne Face, Daley Sur
07.10 Visby U 17,6 2140B 68.500 36,9 Micael Stjernström Carrera Hall, Rally Isak, Moneypenny A.
17.09 Visby 6 15,8 2120A 68.500 4,0 Eva Lundahl Heads Or Tails, Dual Communication, Pippi 

11 Queque
7j. brun S (Quarcio Du Chene - Queens Sisu)

Trainer: Göran Hedrén
Besitzer: Hedrén Göran

Anna-Karin Rundqvist

2025: 2 Starts - 0 Siege - 0 Plätze    356 € 2024: 5 Starts - 0 Siege - 0 Plätze    802 €14,8 10.657 €
06.05 Visby U 19,3 2140B 4.035 23,0 Anna-Karin Rundqvist Goliat Brick, Dare, Figurine De Fer
26.04 Visby 6 17,8 2120A 3.394 17,0 Johan Wiman Impala V.E., Vikens Ipa, Percy Jackson
24.10 Visby U 17,8 2140B 45.300 89,5 Johan Franzén Macchiato, Yemeniz, Eros Rubacuori
02.09 Visby U 17,1 1620B 45.300 37,7 Roland Jansson Stojweiler One, Bombibitt S.I.R., Bovary Fac
15.08 Visby 7 16,7 2120B 45.300 70,5 Torbjörn Östergren Dual Communication, He Miss Deiha, Beac

12 Mr Blaze
4j. brun W (Tobin Kronos - Chriccan)

Trainer: Oskar Kylin Blom
Besitzer: OKB Stable AB

Lucas H Vikström

2025: 10 Starts - 1 Sieg - 4 Plätze    9.881 € 2024: 10 Starts - 1 Sieg - 2 Plätze    5.841 €14,0 15.723 €
27.05 Visby 1 16,3 2160B 4.035 2,1 Lucas H Vikström Mr Blaze, Orfeus Band, Nygårds Prins
15.05 Örebro dis 2100A 7.915 7,3 Fredrik Plassen Colombe Blanche, Fiammetta Jet, No Remo
16.04 Solvalla U 14,7l2140A 12.840 24,5 Lucas H Vikström Overdrive Steel, Lady Gaagaa, Infinity Of Jo
08.04 Gävle 5 15,0 2140A 85.800 3,6 Oskar Kylin Blom A Perfect King, Don't Thell Me, Cristallo
20.03 Gävle 6 15,9 2640A 93.300 23,9 Oskar Kylin Blom Lizmark, Kashmir B., Henessi Tornado

Ergebnis: Quoten:


